令和元年 10 月吉日

各位

公益社団法人日本下水道管路管理業協会

東北支部 福島県部会部会長 小林健夫

                                  （公印省略）

「下水道管路管理マニュアル」及び「下水道管路管理積算資料」「下水道管路管理マニュアル」及び「下水道管路管理積算資料」「下水道管路管理マニュアル」及び「下水道管路管理積算資料」「下水道管路管理マニュアル」及び「下水道管路管理積算資料」

改訂版改訂版改訂版改訂版説明会開催のご案内説明会開催のご案内説明会開催のご案内説明会開催のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当協会の活動にご

理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、当協会では下水道管路管理マニュアル及び積算資料の 2019 年度改訂版を発刊する

運びとなりました。つきましては、改訂内容の説明会を下記の通り開催致しますのでお忙

しい時期とは思われますが皆様の出席を賜りますようご案内申し上げます。

                                     敬具

記

1.1.1.1.開催概要開催概要開催概要開催概要

  1）日   時：令和元年 12 月 6 日（金）13：15～16：30（受付開始 12：45～）

  2）場   所：福島グリーンパレス 東の間

         （福島市太田町 13-53 TEL：024-533-1171）

3）対   象：自治体等の担当者

        設計コンサル、            定員 80 名程度

        管路協 東北支部 福島県部会会員

4）テキスト代：管路管理マニュアル・積算資料 2 冊セット

        ①会 員 1 社 2 名まで無償、追加 1 名当り￥12,100 円（税込）

        ②自治体等 1 自治体 2 名まで無償、追加 1名当り￥24,200 円（税込）

        ③非 会 員 1 名当り￥24,200（税込）

        ※テキストは開催日、現金と引き換えになります。

2.2.2.2.説明内容説明内容説明内容説明内容        13131313：：：：30303030～～～～16161616：：：：30303030（（（（3333 時間程度）時間程度）時間程度）時間程度）

項目 時間 備考

①経緯・積算一般 30 分

※テキストの概要は協

会 HP をご参照下さい。

②点検・調査 70 分

③清掃 40 分

④修繕・改築 40 分

3.3.3.3.問い合せ先問い合せ先問い合せ先問い合せ先

  (公社)日本下水道管路管理業協会 東北支部福島県部会 担当：野嵜（小林土木㈱内）

TEL：024-534-2351、FAX：024-531-0169 E-mail：kanrokyo_f_kenbukai@fkdc.co.jp

4.4.4.4.申込み締切日申込み締切日申込み締切日申込み締切日  令和元年 11 月 15 日（金）

下水道管路管理マニュアル・下水道管路管理積算資料説明会下水道管路管理マニュアル・下水道管路管理積算資料説明会下水道管路管理マニュアル・下水道管路管理積算資料説明会下水道管路管理マニュアル・下水道管路管理積算資料説明会

参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

企業・自治体等名企業・自治体等名企業・自治体等名企業・自治体等名

申込担当者連絡先申込担当者連絡先申込担当者連絡先申込担当者連絡先
TELTELTELTEL                                               FAXFAXFAXFAX

EEEE----mailmailmailmail

所属部署

ふりがな

氏  名

所属部署

ふりがな

氏  名

所属部署

ふりがな

氏  名

所属部署

ふりがな

氏  名

※ご記入の連絡先へ諸連絡をさせていただく場合があります。

参加申込書送信先：FAX 024-531-0169

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会

東北支部 福島県部会 事務局

申込み締切日：令和元年申込み締切日：令和元年申込み締切日：令和元年申込み締切日：令和元年 11111111 月月月月 15151515 日日日日（金）（金）（金）（金）

※申込多数の場合は調整させて頂く場合があります。※申込多数の場合は調整させて頂く場合があります。※申込多数の場合は調整させて頂く場合があります。※申込多数の場合は調整させて頂く場合があります。

＜＜＜＜会場会場会場会場案内案内案内案内＞＞＞＞

福島福島福島福島グリーングリーングリーングリーンパレスパレスパレスパレス（（（（２２２２階階階階    東東東東のののの間）間）間）間）

                                                TELTELTELTEL    024024024024----533533533533----1171117111711171

ホテルホテルホテルホテルのののの駐車場駐車場駐車場駐車場がががが満車満車満車満車のののの場場場場合合合合はははは近隣近隣近隣近隣のののの有料有料有料有料駐車場駐車場駐車場駐車場ををををごごごご利用利用利用利用願願願願いいいいまままますすすす。。。。